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KARAR

TALEP:

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 2018 Yılı Küçük Ölçekli Mali Altyapı Destek Programı Proje Teklif Çağrısı
sonucu Kurumumuzun TR21/18/KÖA/0001 destek sözleşme numaralı ''Temiz Çevre, Temiz Kumsallar, Mutlu
Yarınlar'' projesi başarılı olmuş olup, proje kalemlerimizden biri de ilimizin mavi bayrak sloganının belirlenmesine
yönelik yarışma düzenlenmesidir. Bu hususta? Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Deniz ve Kıyı
Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün Tekirdağ halkına ve ilimize turizm amaçlı gelen misafirlerimize daha iyi hizmet
verebilmek ve ilimize temiz kumsallar kazandırmak adına yaptığı çalışmaları teşvik etmek ve farkındalık
yaratmak, kurum içi ve ilçe belediyeleri arasında yapılan çalışmalarda ekip ruhu oluşturmak, çalışmalara katılım
gösterilmesini sağlamak amaçlanmıştır.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek olan sempozyum, çalıştay vb. organizasyonlarda
ve tanıtıcı broşür, afiş, basılı ürünlerde kullanılmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin, Süleymanpaşa
Belediyesinin, Şarköy Belediyesinin ve Marmaraereğlisi Belediyesinin tüm personellerinin katılımlarını
kapsayacak şekilde ( Memur - İşçi - Sözleşmeli - Taşeron ) bir Slogan Yarışması planlanmakta olup, ' Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesi Mavi Bayrak Sloganını Belirliyor' isimli Slogan Yarışmasının şartlarını içeren Teknik
Şartname Ek'te yer almaktadır.

07/01/2019 tarih ve 847 sayılı Başkanlık Olur'una istinaden Mavi Bayrak Slogan Yarışmasının duyurulması,
yürütülmesi ve sonuçlandırılması işlemlerinin Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Deniz ve Kıyı
Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yürütülmesi hususunun? Slogan yarışmasında birinci olan personele Yarım
Cumhuriyet Altını ve Birincilik Plaketi, ikinci olan personele Çeyrek Cumhuriyet Altını ve İkincilik Plaketi, Üçüncü
olan personele 1 Gr Altın ve Üçüncülük Plaketinin verilmesinin Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Deniz
ve Kıyı Hizmetleri Şube Müdürlüğü bütçesinin bulunmamasından dolayı Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanlığınca gerçekleştirilmesinin ve yarışma afişlerinin basılmasının, kurumsal web sitesi için banner
tasarımının Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilmesi hususunun Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Mavi Bayrak Slogan Yarışmasının duyurulması, yürütülmesi ve
sonuçlandırılması işlemlerinin Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Deniz ve Kıyı Hizmetleri Şube
Müdürlüğünce yürütülmesi, Slogan yarışmasında birinci olan personele 1.500,00.-TL ve Birincilik Plaketi, ikinci
olan personele 1.000,00.-TL ve İkincilik Plaketi, Üçüncü olan personele 500,00.-TL ve Üçüncülük Plaketinin
verilmesi işinin Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilmesi ve yarışma afişlerinin basılması,
kurumsal web sitesi için banner tasarım işlerinin Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığınca
gerçekleştirilmesi taleplerinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Ocak 2019 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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